中标结果公示

公示时间：2024年 9月 18-20日，为期三天，在此期间内，

如有异议，请与福建省闽侯国资人才发展有限公司联系

福建省闽侯国资人才发展有限公司关于国资人才酒店

智能马桶采购项目于2024年 9月 14 日下午18时 00分在福

建省闽侯国资人才发展有限公司公开开标， 以公开比选的方

式确定中标人为福建省度亿建设发展有限公司，中标价为人

民币 224000元 ( 大写： 贰拾贰万肆仟元整) 。 

。

联系电话： 0591-2 2192636

联系地址： 福建省闽侯县青口镇中国东南汽车城人力资

源服务产业园 3层

特此公示。

福建省闽侯国资人才发展有限公司

2024年 9月 18 日